

Accesorii de birou

I.D.: 88919625

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.594,29 RON - 1.594,29 RON

Descriere: Consiliul Județean Caraș-Severin dorește să achiziționeze 1 Biblioraft plastifiat 7,5 cm Daco 30 buc 2 Folii documente (plastic) - 100 buc./set Ecada 9 set 3 Post it 75x75 80 buc culori pastel 30 buc 4 Index plastic 45 x 12 mm Daco 5 culori 20 file/cul 18 buc 5 Plic siliconic mic C6, alb , cu autoadeziv 70 buc 6 Plicuri siliconice albe C5, mijlocii cu deschidere pe latura mică, cu autoadeziv, C5 40 buc 7 Agrafe plasticate 28 mm 21 cutie 8 Dosar plic din carton 40 buc 9 Plicuri siliconice albe C4, mari cu deschidere pe latura mică, cu autoadeziv, C4 50 buc 10 Binder clips, 25 mm 4 cutie 11 Separatoare carton 10x24 (100 buc./set) 4 set 12 Marker permanent Daco negru 4 buc 13 Dosar plastic, PVC, cu șină 750 buc 14 Pix Corvina 26 buc 15 Marker diverse culori (verde, galben, portocaliu, roz)Daco 22 buc 16 Bandă scotch transparentă, mare 48mm x 66m 7 buc 17 Pastă corectoare Daco 20ml 9 buc 18 Pix Pelikan 3 buc 19 Foarfecă birou Daco 19cm 7 buc 20 Pix cu gel, albastru Aihao 24 buc 21 Post it 75x75 cub 100 buc culori pastel 5 buc 22 Marker permanent Daco negru 23 buc 23 Capsator metalic tip cleste 24/6 Kangaro HP-45 4 buc 24 Agrafe 50 mm 3 cutie 25 Index 50 x 20 mm 5 culori 40 file/cul 8 buc 26 Sfoara de bumbac 100g 4 buc 27 Rezerve stilou Parker (culoare albastră), Schneifer set 6 buc 5 set 28 Capse 24/6 Forster 6 cutie 29 Bandă corectoare Daco 8 buc 30 Perforator 30 coli Kangaro 2 buc 31 Suport Pixuri metalic cilindric 3 buc 32 Pix cu gel albastru Aihao 7 buc 33 Creion mecanic Da
